
ZARZĄDZENIE Nr 69/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2014 w sprawie wprowadzenia regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30000 euro  

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:” § 3. W ramach udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 30.000 euro ustala się następujące progi kwotowe: 
1) zamówienia o wartości do 10.000 euro; 
2) zamówienia o wartości przekraczającej 10.000 euro do 20.000 euro; 
3) zamówienia o wartości przekraczającej 20.000 euro do 30.000 euro.”; 

2) w § 4 zapis „nie przekracza kwoty 8.000 euro” zastępuje się zapisem „nie przekracza 
kwoty 10.000 euro”; 

3) w § 5 ust. 1 zapis „o wartości od 8.000 euro do 16.000 euro” zastępuje się zapisem:  
„o wartości 10.000 do 20.000 euro”; 

4) w § 6 ust. 1 zapis „o wartości przekraczającej 8.000 do 14.000 euro” zastępuje się 
zapisem: „o wartości przekraczającej 10.000 euro do 20.000 euro”; 

5) w § 8 zapis „nie przekracza równowartości 14.000 euro” zastępuje się zapisem „nie 
przekracza równowartości 30.000 euro”.; 

6) w załączniku nr 1 do Regulaminu tytuł „Notatka z przeprowadzonego rozeznania 
rynku zamówienia o wartości do 8.000 do 16.000 euro” zastępuje się zapisem: 
„Notatka z przeprowadzonego rozeznania rynku zamówienia o wartości do 10.000 do 
20.000 euro” 

§ 2.Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


